UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

               Số:       /QĐ - MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Vĩnh Phong, ngày 18 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng giáo viên đạt thành tích cao trong  Phong trào Thi đua đợt I

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số: 77/2015/QH13 của Quốc

hội ngày 15/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thị đua khen thưởng;

Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2024-2025;

Căn cứ Thông tư số 49/2011/TT-BGDVĐT ngày 26/10/2011của BGD &ĐT

ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc học mầm non.

 Căn cứ vào kết quả thực hiện phong trào thi đua đợt I của trường mầm non

Vĩnh phong  năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Ban chuyên môn, công đoàn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Khen thưởng cho 9 giáo viên, nhân viên trong nhà trường đã có thành tích

tiêu biểu trong phong trào thi đua đợt I năm học 2024-2025 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổng số tiền thưởng là: 900.000đ (Chín trăm nghìn đồng chẵn). Kinh phí

lấy từ quỹ thi đua khen thưởng của nhà trường.

Điều 3. Bộ phận tài chính và các đồng chí có tên trong Điều 1 thi hành quyết định

này

N¬i nhËn:

- Các thành viên của hội đồng;

- Lưu VT

     HIỆU TRƯỞNG

    Ngô Thị Thạo

DANH SÁCH  GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG PT THI

ĐUA NĂM HỌC 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo quyết định số        QĐ-MN ngày 18/11/của Hiệu trưởng Mầm

non Vĩnh Phong)

STT

HỌ VÀ TÊN

LỚP

THÀNH TÍCH

SỐ TIỀN Tiết dạy

(CN

giỏi)

Lớp

(Bếp)

1 Nguyễn Thị Hồng Gấm 5T Giỏi Tốt 100.000

2 Bùi Thị Thơ 5T Giỏi Tốt 100.000

3 Ngô Thị Thu Phương 4T Giỏi Tốt 100.000

4 Vũ Thu Hà 4T Giỏi Tốt 100.000

5 Hà Thị Việt 3T Giỏi Tốt 100.000

6 Nguyễn Thị Thanh 3T Giỏi Tốt 100.000

7 Ngô Thị Thương 3T Giỏi Tốt 100.000

8 Bùi Thị Phong Nhã NT Giỏi Tốt 100.000

9 Phạm Thị Bích Hạnh CN Giỏi Tôt 100.000

 TỔNG    900.000

		2024-11-19T17:34:31+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T03:41:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T03:41:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!